2021年 4月 1日

生活サポートサービス“ぐっと楽”

お客様各位

クラブツーリズム株式会社

株式会社クラブツーリズム・ライフケアサービス

グループ会社への事業移管のお知らせ

（“ぐっと楽”生活サポート）

平素より、“ぐっと楽“のサービスをご愛顧いただき、厚く御礼を申し上げます。

 さて、このほど弊社は、“ぐっと楽“の生活サポートサービス事業を、完全子会社である

株式会社クラブツーリズム・ライフケアサービスへ、事業移管することとなりました。一層、

地域とお客様に密着した運営を図ってまいります。

 4月 1日以前にお申し込みをいただいておりますお客様には、4月 1日の事業移管後、サ

ービス提供者が株式会社クラブツーリズム・ライフケアサービスにかわりますので、ご了承

のほどお願い申し上げます。

 今後ともなお一層のご支援、お引き立てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

1. 事業移管会社

東京都新宿区西新宿 2丁目 6番 1号

クラブツーリズム株式会社

代表取締役社長  酒井博

2. 事業移管承継会社

東京都新宿区西新宿 2丁目 6番 1号

株式会社クラブツーリズム・ライフケアサービス

代表取締役 長岡徹

3. 移管業務

生活サポートサービス事業（“ぐっと楽”の商標でおこなうサービス提供）

4．事業移管実施日

   2021年 4月 1日